



## Lokala medborgarlöften i Eksjö 2020-2021

### Uppföljning av medborgarlöften för Eksjö kommun

Polisens och kommuns arbete med medborgarlöften följs upp tertialsvis. Uppföljningen avser tredje tertialet 2020.

#### Medborgarlöften Eksjö kommun 2020-2021

- **Att öka den upplevda tryggheten i de östra delarna av kommunen.**
- **Att minska risken för unga att hamna i drogberoende och kriminalitet.**

## Uppföljning av aktiviteter kopplat till medborgarlöftena för Eksjö kommun

### ➤ Att öka den upplevda tryggheten i de östra delarna av kommunen

Aktivitet	Tertial 1	Tertial 2	Tertial 3
<b>Polisen och kommunen lovar att genomföra två medborgarmöte med fokus på trygghet i de östra delarna av kommunen.</b>	Ej genomfört pga. pandemin	Ej genomfört pga. pandemin	Ej genomfört pga. pandemin

### ➤ Att minska risken för unga att hamna i drogberoende och kriminalitet.

Aktivitet	Tertial 1	Tertial 2	Tertial 3
<b>Polisen lovar att genomföra minst tio riktade insatser mot alkohol och droger i hela kommunen.</b>	Misstankar narkotikabrott 2 överlåtelse 21 innehav 66 eget bruk 4 dopningslagen innehav 3 dopningslagen eget bruk. Genomfört tio riktade insatser under perioden.	Misstankar narkotikabrott 1 framställning 3 överlåtelse 25 innehav 57 eget bruk 2 dopningslagen eget bruk Genomfört åtta riktade insatser under perioden.	Sammanlagt under 2020 Misstankar narkotikabrott 1 framställning 7 överlåtelse 41 innehav 162 eget bruk 4 dopningslagen innehav 7 dopningslagen eget bruk Genomfört 22 riktade insatser
<b>Kommunen ska ordna en drogförebyggande föreläsning för föräldrar och skolpersonal i samverkan med polisen.</b>	Ej genomfört pga. pandemin	Ej genomfört pga. pandemin	Ej genomfört pga. pandemin

<b>Kommunen lovar att arbeta med hög skolnärvaro utifrån kommunprogrammets indikator skolnärvaro</b>	Skolan arbetar aktivt med hög skolnärvaro och det finns elevhälosteam som fångar upp elever med hög frånvaro.	Skolan arbetar aktivt med hög skolnärvaro och det finns elevhälosteam som fångar upp elever med hög frånvaro. Pga pandemin har frånvaron ökat.	Skolan arbetar aktivt med hög skolnärvaro och det finns elevhälosteam som fångar upp elever med hög frånvaro. Pga pandemin har frånvaron ökat.
<b>Polisen lovar att utöka samarbetet med tjänstepersoner som arbetar med ungdomar bland annat ungdomslotsar</b>	Områdespoliserna har ett omfattande och väl fungerande samarbete	Områdespoliserna har ett omfattande och väl fungerande samarbete	Områdespoliserna har ett omfattande och väl fungerande samarbete
<b>Kommunen ska tillsammans med polisen och andra aktörer i kommunen, börja implementera och arbeta brottsförebyggande enligt konceptet EST, effektiv samordning för trygghet.</b>	Arbete pågår Uppstartsmöte 2020-03-09	Blivit försenat pga pandemin	Blivit försenat pga pandemin
<b>Polisen och kommunen lovar att under året genomföra minsta fyra samverkansmöten om pågående aktiviteter</b>	Genomfört tre	Genomfört ett	Sammanlagt under 2020 genomfört fem samverkansmöten